~W~--УКАЗ
ГУБЕРНАТОРА СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

30.06.2017
г.Екатеринбург

NQ 378-1'[

Оприсуждении премий Губернатора Свердловской области
призерам национальных и международных чемпионатов

по профессиональному мастерству по стандартам «Ворлдскиллс»
и их наставникам в 2017 году

в соответствии с Указом Губернатора Свердловской
области от 30.03.2017 NQ192-УГ «О премиях Губернатора Свердловской области
призерам национальных и международных чемпионатов по профессиональному
мастерству по стандартам «Ворлдскиллс» и их наставникам», в целях поощрения
призеров финала Национального чемпионата «Молодые профессионалы»
(Wor1dSkills Russia) 2016 года, чемпионата Европы по профессиональному
мастерству EuroSkills 2016 года (далее - чемпионаты) и их наставников премиями
Губернатора Свердловской области призерам национальных и международных
чемпионатов по профессиональному мастерству по стандартам «Ворлдскиллс»
и их наставникам (далее - премии Губернатора Свердловской области),
на основании данных Союза «Молодые профессионалы (Ворлдскиллс Россия)>>
о призерах чемпионатов, данных о наставниках, представленных организациями,
подготовившими призеров,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Присудить в 2017 году премии Губернатора Свердловской области
призерам Финала Национального чемпионата «Молодые профессионалы»
(Wor1dSkillsRussia) 2016 года, получившим золотую медаль:

1)Дубцовой Алёне Владимировне (государственное автономное
профессиональное образовательное учреждение Свердловской области
«Уральский колледж технологий и предпринимательства», компетенция
«Автопокраска»);

2) Кадникову Максиму Сергеевичу (государственное автономное
профессиональное образовательное учреждение Свердловской области
«Уральский радиотехнический колледж им. А.С. Попова», компетенция
«Электроника»);

3) Гурьеву Илье Алексеевичу (государственное автономное
профессиональное образовательное учреждение Свердловской области
«Уральский колледж технологий и предпринимательства», компетенция
«Кузовной ремонт»).

OmeчатаИ(I ДЛI1Правительствз Gвepдлo&::КClМобласти, заказ ""'2005, 'Пiраж 6 осю

~-----.,-- -.-,-,-. ','

2

2. Присудить В 2017 году премии Губернатора Свердловской области
призерам Финала Национального чемпионата «Молодые профессионалы»
(WorldSkills Rиssia) 2016 года, получившим серебряную медаль:

1) Зуеву Владиславу Фаритовичу (государственное автономное
профессиональное образовательное учреждение Свердловской области
«Екатеринбургский экономико-технологический колледж», компетенция
«Обслуживание холодильной и вентиляционной техники»);

2) Финкбайнеру Юрию Сергеевичу (государственное автономное
профессиональное образовательное учреждение Свердловской области
«Уральский колледж технологий и предпринимательства», компетенция
«Столярное дело»);

3) Виноградову Николаю Александровичу (государственное автономное
профессиональное образовательное учреждение Свердловской области
«Первоуральский металлургический колледж», компетенция «Промышленная
автоматика»);

4) Быковой Ирине Алексеевне (государственное автономное
профессиональное образовательное учреждение Свердловской области
«Уральский колледж бизнеса, управления и технологии красоты», компетенция
«Прикладная эстетика»);

5) Карпову Артему Владимировичу (государственное автономное
профессиональное образовательное учреждение Свердловской области
«Уральский политехнический колледж - Межрегиональный центр компетенций»,
компетенция «Прототипирование»);

6) Мальцевой Дарье Михайловне (государственное автономное
профессиональное образовательное учреждение Свердловской области
«Екатеринбургский экономико-технологический колледж», компетенция
«Выпечка хлебобулочных изделий»);

7) Чернышевой Ангелине Вадимовне (государственное бюджетное
профессиональное образовательное учреждение «Свердловский областной
медицинский колледж», компетенция «Лабораторный медицинский анализ»).

3. Присудить в 2017 году премии Губернатора Свердловской области
призерам Финала Национального чемпионата «Молодые профессионалы»
(WorldSkills Rиssia) 2016 года, получившим бронзовую медаль:

1) Белову Святославу Викторовичу (государственное автономное
профессиональное образовательное учреждение Свердловской области
«Уральский колледж технологий и предпринимательства», компетенция
«Сантехника и отопление»);

2) Речкалову Владиславу Евгеньевичу (государственное автономное
профессиональное образовательное учреждение Свердловской области
«Уральский колледж технологий и предпринимательства», компетенция
«Краснодеревщик»).

4. Присудить В 2017 году премии Губернатора Свердловской области
наставникам призеров Финала Национального чемпионата «Молодые
профессионалы» (WorldSkills Rиssia) 2016 года:

3

1) Логинову Егору Андреевичу, эксперту государственного автономного
профессионального образовательного учреждения Свердловской области
«Уральский колледж технологий и предпринимательства»;

2) Терентьевой Ольге Арсеньевне, эксперту государственного автономного
профессионального образовательного учреждения Свердловской области
«Уральский радиотехнический колледж им. А.С. Попова»;

3) Багину Юрию Леонидовичу, эксперту государственного автономного
профессионального образовательного учреждения Свердловской области
«Уральский колледж технологий и предпринимательства»;

4) Малышевой Татьяне Павловне, эксперту государственного автономного
профессионального образовательного учреждения Свердловской области
«Екатеринбургский экономико-технологический колледж»;

5) Болдыреву Сергею Павловичу, эксперту государственного автономного
профессионального образовательного учреждения Свердловской области
«Уральский колледж технологий и предпринимательства»;

6) Ладейщикову Александру Евгеньевичу, эксперту государственного
автономного профессионального образовательного учреждения Свердловской
области «Первоуральский металлургический колледж»;

7) Завескиной Зухре Кириматуловне, эксперту государственного
бюджетного профессионального образовательного учреждения Свердловской
области «Уральский колледж бизнеса, управления и технологии красоты»;

8) Одинцевой Екатерине Дмитриевне, эксперту государственного
автономного профессионального образовательного учреждения Свердловской
области «Уральский политехнический колледж - Межрегиональный центр
компетенций»;

9) Русиновой Вере Евгеньевне, эксперту государственного автономного
профессионального образовательного учреждения Свердловской области
«Екатеринбургский экономико-технологический колледж»;

1О) Ледянкиной Ольге Васильевне, эксперту государственного бюджетного
профессионального образовательного учреждения «Свердловский областной
медицинский колледж»;

11) Храмцову Павлу Андреевичу, эксперту государственного автономного
профессионального образовательного учреждения Свердловской области
«Уральский колледж технологий и предпринимательства»;

12) Паршакову Ивану Викторовичу, эксперту государственного
автономного профессионального образовательного учреждения Свердловской
области «Уральский колледж технологий и предпринимательства».

5. Присудить в 2017 году премию Губернатора Свердловской области
призеру ПЯтогоЧемпионата Европы по профессиональному мастерству EuroSkills
2016 года, получившему золотую медаль, Кадникову Максиму Сергеевичу
(государственное автономное профессиональное образовательное учреждение
Свердловской области «Уральский радиотехнический колледж им. А.С. Попова»,
компетенция «Электроника»).

4

6. Присудить В 2017 году премию Губернатора Свердловской области
призеру ПЯтого Чемпионата Европы по профессиональному мастерству ЕшоSkills
2016 года, получившему серебряную медаль, Кирдиной Алене Владимировне
(компетенция «Графический дизайн»).

7. Присудить в 2017 году премию Губернатора Свердловской области
призеру ПЯтого Чемпионата Европы по профессиональному мастерству EuroSki11s
2016 года, получившему бронзовую медаль, Шмакову Леониду Федоровичу
(государственное автономное профессиональное образовательное учреждение
Свердловской области «Уральский радиотехнический колледж им. А.С. Попова»,
компетенция «Сетевое и системное администрирование»).

8. Присудить В 2017 году премии Губернатора Свердловской области
наставникам призеров ПЯтого Чемпионата Европы по профессиональному
мастерству EuroSkil1s 2016 года:

1) Шестакову Анатолию Александровичу, преподавателю специальных
дисциплин государственного автономного профессионального образовательного
учреждения Свердловской области «Уральский радиотехнический колледж
им. А.С. Попова»;

2) Уймину Антону Григорьевичу, преподавателю специальных дисциплин
государственного автономного профессионального образовательного учреждения
Свердловской области «Уральский радиотехнический колледж им. А.С. Попова».

9. Контроль за исполнением настоящего указа возложить
на Заместителя Губернатора Свердловской области п.в. Крекова.

10. Настоящий указ опубликовать на «Официальном интернет-портале
правовой информации Свердловской области» (www.pravo.gov66.ru).

,,'д.1"ора ~
lQc\> ~(I.()~

.)~лgни, \->~.... - I YI~:;ycl::a оВременно исполняющии обязаН~~'(;ТI;;I"asов"",аI(ТОВ~.
..., (! ;::I губернатора ь

Губернатора Свердловскои облаС'Ш:!,еРДJiG"".КОЙОБЛ~Сn'"
\'O~1 ПраЕитеЛЬC"'iва о
~\ 'о;. Свердловекой !;I

.~~, области ".:iJ
~~~y~

Е.В. Куйвашев

http://www.pravo.gov66.ru.

	00000001
	00000002
	00000003
	00000004

		2017-07-03T13:29:17+0500
	Домрачева Светлана Геннадьевна
	Я подтверждаю точность и целостность этого документа